is Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Agosto de 2020.

Ofício nº 5186/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhara
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
u os-nos.subscrevem os Câmara Municipalde Riboirão Proto

Protocolo Geral nº 20994/2020
Data: 13/08/2020 Horário: 12:31

ADM -

Atenciosamente

NICANQRLÓPES”
SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5523 a 5535/2020 NA

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020
, .

Roberval Perejr; Silva

9 / GO- 7] Agente de adiiifistração

Eu ol)

Sousa
oloarissa Mara ParLarias

“a AdministraçãoTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
erdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve
ossível segundo cronograma desta Divisão de
esiduos Verdes.

Mauricio Ggfiçalves da Silva
Chefe da Divigão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FIM DE AUTUAÇÃO |
Roberval Péreira Silva

D Agente d$Administração

Cum o

LITLarissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve
ossível segundo cronograma desta Divisão de
esíduos Verdes.

Mauricio (Zgnçalves da Silva
Chefe da DiyiSão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

ideé
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Peréira Silva

Agene de'a; ministraçãoDIGO

A ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
terdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve

possível segundo cronograma desta Divisão de
esíduos Verdes.

Mauricio
Chefe da Divi:

Coordenadoria de Limpeza Urbana

Bud)

Aura
Larissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

çalves da Silva
o de Resíduos Verdes

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto L > FIM DE AUTUAÇ ÃO
Secretaria da Administração Fl...ds fuiça FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020

— Roberval PegtiraSilva

24 LO£-
É, Agente d inistração

Giu|)St |
Y ara ParotoLarissa Mara istraçãoe deagent TEL

A ASTEL:

Informamosque o serviço de coleta de residuos
rerdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve
ossível segundo cronograma desta Divisão de
esíduos Verdes.

Mauricig/Gonçalves da Silva
Chefe da Dfvisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-20202H Silva
nistração

Roberval Pefei
Agente de

Ih

A ASTEL:

Chiu 2)

debnusa
Larissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
jerdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve
ossível segundo cronograma desta Divisão de
esíduos Verdes.

Maurici onçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FI. FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 ilvaRoberval Perg
Agente de agrfiinistração

iuoTo
Larissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido local foi incluído em nossa
rogramação para atendimento o mais breve
ossível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Gongálvesda Silva
Chefe da Divisão“de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

32Ds

Modelo 6

no
Prefeitura Municipal de Ribeirão Pret Z -

sam ProtetoraMunicipaldeRibeirão Preto /7Í|FIMDE AUTUAÇÃO
aaa FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Pesgira Silva

2 / BOBA Agente de-áóffinistração

) 0Oz>
ha — bumedoNo. emp frDr ceu

aPesa
Larissa Mara Parolo
agente de Administração

ASTEL

—AeNzobdloo

Ricci em TOLO DO
aslOsho
o ar 1d, 7

Assinatura

potoho jo
da “ima do no

3
Ay à . tChefe da Div. de Manut. de Próprios Públicos o|Secretoria de Infraestrutura o
Y

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto qo ÃE1.../0./,|FIM DE AUTUAÇÃOaego Secretaria da Administração
[RE

—FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Perejfã Silva

2 [ SIP . 3 Agentede adifinistração

A ) £S

hQUANDO,
Larissa Mara Parolo

çãoente de Administras/ o"o ASTEL '
Que Ali>

fo Imp
fl ich Ja dnbsido yu 6%tal y

!
;di, ê:

/ res O»Chefe fa Div. de Manut. de Próprios Públicos >.
SO| Secretaria de Infraestrutura

V

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Pereirá Silva
Agente de admifiistração2/6

Eu af

EDJOIAiurissa Mara Paroto
we de Administração

ASTEL
Agél

À ASTEL:

Informamosque o serviço de coleta de residuos
verdes no referido local foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio galves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pret , E ASecretaria da Administração Fl42.7|FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 Roberval Pefeira Silva
249 A Agente dedicaçãoZ$/20 4TE

Ei]
GOMADO
--issa Mara Parolo
sente de administração

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido local foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Gónçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pret - ”E secretariadaAdmimistação FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Peféira Silva

7/6 /9- 7 Agente d ministração

Cau
D.dogma

Larissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido local foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Coordenadoria de Limpeza Urbana

10?

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO Roberval Péfeira Silva
Agente dministração

Larissa Mara Parolo
agente de Administração

ASTEL

À ASTEL:

Informamosque o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido local foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio fáonçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FI... FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020

2/5 Roberval Pe; Silva
Agente deágministração

,
Resíduos Verdes.

À ASTEL:

erdes no referido local foi incluído em nossa

Larissa Mara Parolo
Agente de Administração

ASTEL

Informamos que o serviço de coleta de resíduos

rogramação para atendimento o mais breve
ossivel segundo cronograma desta Divisão de

mmifençio da Silva
Chefe da de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6